光电传感器
PZ1 系列
小型光电传感器
²内置电源反极性及输出短路过电流保护回路
²超小型外形,设置自由
²1ms 的应答时间
²时间功能(OFF Delay,0.1-2sec。)
    型号构成
型  号 代  码 内 容
PZ1- □ □ □ 小型光电传感器(Small size photo sensor)
检 测 方 式
及
检 测 距 离
T
1  1m
透射型(Through-beam) 5  5m
7  7m
M
1  0.1-1m
回归反射(Retro- reflective)
2  0.1-2m
R
10  100mm
扩散反射型(Diffuse-reflective) 30  30-300mm
40  40-400mm
Z
3  10-30mm 限定反射型(Limited-reflective)
4  10-40mm
T3  10-30mm 限定反射型(Limited-reflective)
※时间功能(OFFDelay,0.1-2sec.) T4  10-40mm
    输         出
N NPN 集电极开路输出
P PNP 集电极开路输出
     保护构造(注 1)
IP65:标准型
IP67:定做规格(没有电位器,设定开关)
8 9
自动控制计测业界的技术领先企业
光电传感器
光电传感器
      规格
型 号
N P N    PZ1-T1N PZ1-T5N PZ1-T7N PZ1-M1N PZ1-M2N
P N P   PZ1-T1P PZ1-T5P PZ1-T7P PZ1-M1P PZ1-M2P
检 测 方 法 透射型 回归反射型
检 测 距 离   1m 5m 7m 0.1-1m 0.1-2m